РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВЕНЕВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ВЕНЕВСКИЙ РАЙОН

4-го созыва

(36-е заседание)

Р Е Ш Е Н И Е
от   20 ноября  2012 г.                                                                                       № 36/299
     г. Венев

О признании утратившим силу решения Собрания представителей муниципального образования Веневский район от 27.03.2012 г. № 30/226 «Об утверждении Положения «О Едином Реестре муниципальной собственности муниципального образования Веневский район»»
В соответствии с Гражданским кодексом РФ, Федеральным законом     от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011г. № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», рассмотрев протест прокурора Веневского района, на основании статьи 15 Устава муниципального образования Веневский район, Собрание представителей муниципального образования Веневский район РЕШИЛО:
       1. Решение Собрания представителей муниципального образования Веневский район от 27.03.2012 г. № 30/226 «Об утверждении Положения «О Едином Реестре муниципальной собственности муниципального образования Веневский район» признать утратившим силу.
2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования                   в средствах массовой информации.

	Глава муниципального образования Веневский район
	Т.И. Сапегина